

Rønsholt Holding ApS

Rugårdsvej 164
5210 Odense NV
CVR-nr. 35678689

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.02.2017

Dirigent

Navn: Kristian Rønsholt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rønsholt Holding ApS
Rugårdsvej 164
5210 Odense NV

CVR-nr.: 35678689
Stiftet: 07.03.2014
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kristian Rønsholt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af besiddelse af anparter i associerede selskaber, anden passiv kapitalanbringelse og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (7.902) kr. mod (5.175) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 374.930 kr. mod 127.418 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.902)	(5.175)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		386.056	132.204
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(809)</u>	<u>(801)</u>
Resultat før skat		377.345	126.228
Skat af årets resultat	2	<u>(2.415)</u>	<u>1.190</u>
Årets resultat		<u>374.930</u>	<u>127.418</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	49.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		386.056	0
Overført resultat		<u>(62.826)</u>	<u>77.518</u>
		<u>374.930</u>	<u>127.418</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		426.056	40.000
Finansielle anlægsaktiver	3	426.056	40.000
Anlægsaktiver		426.056	40.000
Udskudt skat		0	2.415
Andre tilgodehavender		0	132.204
Tilgodehavender		0	134.619
Likvide beholdninger		73.472	9
Omsætningsaktiver		73.472	134.628
Aktiver		499.528	174.628

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		386.056	0
Overført overskud eller underskud		5.872	68.698
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	49.900
Egenkapital		493.628	168.598
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		900	1.030
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.900	6.030
Gældsforpligtelser		5.900	6.030
Passiver		499.528	174.628
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	0	68.698	49.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)
Årets resultat	0	386.056	(62.826)	51.700
Egenkapital ultimo	50.000	386.056	5.872	51.700
				I alt kr.
Egenkapital primo				168.598
Udbetalt ordinært udbytte				(49.900)
Årets resultat				374.930
Egenkapital ultimo				493.628

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	9	1
Øvrige finansielle omkostninger	800	800
	809	801

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	2.415	(1.404)
Effekt af ændrede skattesatser	0	214
	2.415	(1.190)

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Andel af årets resultat	386.056
Opskrivninger ultimo	386.056
Regnskabsmæssig værdi ultimo	426.056

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Netevo ApS	Odense	33,3	1.278.169	1.158.169

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2016.
